
HVBrandenburg 2021 / 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 105067  Gruppe Landesliga Männer MITTE

Datum 09.04.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SV Motor Babelsberg

Spielort Sporthalle Kirchsteigfeld  Gastmannschaft Neuenhagener HC

 

Heimmannschaft

SV Motor Babelsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Brandt, Rene' - - 2

7 Schick, Tim - - 7 13:09

9 Wilk, Johannes - - 2 36:41

11 Wernhammer, Martin - - 1

12 / B Hübner, Tom - -

17 Heintsch, Steffen - - 2 53:08

19 Von Holten, Malte - -

22 Timm, Luca - - 1 33:18

27 Böttcher, Tim - - 0/1

30 Combaluzier, Baptiste - - 10 4/4

40 Dittrich, Raik - -

78 Kreyenberg, Max - - 3

87 Schrehardt, Maximilian - - 2

98 Hauck, Jonas - -

A Korkow, Sven - -

C Milera, Erik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Neuenhagener HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jeremies, Steven - -

3 Scheidel, Jonathan - - 2

6 Ortelbach, Axel - - 1

60 Wolf, Nic - -

66 Wujesch, Janek - - 3

77 Lewe, Tobias Julian - - 29:47 40:50

83 Schmidt, Oliver - - 2 1/1 35:15 28:12

99 Walther, Achill - - 3 0/1

A Rudolph, Peter - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:47

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bunk, Martin - - - - -

SR B Hanisch, Frank - - - - -

Sek. Granzow, Stephanie - - - - -

Zeitn. Brückner, Detlef - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Motor Babelsberg

Ergebnis 30:11 (15:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:58 1:0 Tor 11 Wernhammer, Martin

Heim 06:56 2:0 Tor 5 Brandt, Rene'

Heim 07:28 3:0 Tor 78 Kreyenberg, Max

Heim 09:11 4:0 Tor 7 Schick, Tim

Gast 09:52 4:1 Tor 99 Walther, Achill

Heim 10:30 5:1 7m mit Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 11:34 6:1 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 12:39 7:1 Tor 9 Wilk, Johannes

Heim 13:09 Verwarnung 7 Schick, Tim

Heim 14:16 8:1 7m mit Tor 30 Combaluzier, Baptiste

14:32 Auszeit Gast

Heim 16:44 9:1 7m mit Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 17:33 10:1 Tor 7 Schick, Tim

Heim 18:25 11:1 Tor 87 Schrehardt, Maximilian

Heim 19:40 12:1 Tor 87 Schrehardt, Maximilian

Heim 24:11 13:1 Tor 7 Schick, Tim

Gast 26:10 13:2 Tor 99 Walther, Achill

Heim 28:09 14:2 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Gast 28:12 2 Minuten 83 Schmidt, Oliver

Heim 28:52 15:2 Tor 5 Brandt, Rene'

Gast 29:47 2 Minuten 77 Lewe, Tobias Julian

Heim 30:51 16:2 Tor 7 Schick, Tim

Gast 32:28 16:3 Tor 6 Ortelbach, Axel

Heim 32:54 17:3 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 33:18 Verwarnung 22 Timm, Luca

Heim 35:08 18:3 Tor 7 Schick, Tim

Gast 35:15 Verwarnung 83 Schmidt, Oliver

Heim 36:10 19:3 Tor 9 Wilk, Johannes

Heim 36:41 2 Minuten 9 Wilk, Johannes

Gast 36:41 19:3 7m ohne Tor 99 Walther, Achill

Heim 38:33 20:3 Tor 78 Kreyenberg, Max

Gast 39:16 20:4 Tor 99 Walther, Achill

Gast 40:50 2 Minuten 77 Lewe, Tobias Julian

Heim 40:50 21:4 7m mit Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Gast 41:24 21:5 Tor 3 Scheidel, Jonathan

Heim 41:44 22:5 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Gast 42:04 22:6 Tor 66 Wujesch, Janek

Heim 42:36 23:6 Tor 22 Timm, Luca

Gast 43:10 23:7 Tor 3 Scheidel, Jonathan

Heim 43:49 24:7 Tor 7 Schick, Tim

Gast 44:26 24:8 Tor 66 Wujesch, Janek

Heim 46:33 25:8 Tor 7 Schick, Tim

46:47 Auszeit Gast

Heim 48:06 26:8 Tor 17 Heintsch, Steffen

Heim 49:10 27:8 Tor 78 Kreyenberg, Max

Heim 53:08 2 Minuten 17 Heintsch, Steffen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:12 27:9 7m mit Tor 83 Schmidt, Oliver

Gast 54:05 27:10 Tor 83 Schmidt, Oliver

Gast 55:16 27:11 Tor 66 Wujesch, Janek

Heim 55:45 28:11 Tor 17 Heintsch, Steffen

Heim 56:34 29:11 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 58:30 30:11 Tor 30 Combaluzier, Baptiste

Heim 60:00 30:11 7m ohne Tor 27 Böttcher, Tim
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